

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO - CEARÁ

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-009/2021-SEINFRA

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, MODERNIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMOS DE REFERÊNCIA.

Prezados Senhores,

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A (001), AGÊNCIA Nº 2812-6, CONTA CORRENTE Nº 88052-3
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Acapulco nº. 137 Apto 03 Bl A, Itapery, cep.: 60742-000, Fortaleza-Ce, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
LOTE I							
1	CABO PP FLEX 0,6 1KV 2X 1,5 MM	CABO PP FLEX 0,6 1KV 2X 1,5 MM	Cablana	PEÇA	10	635,75	6.357,50
2	CABO PP FLEX 0,6 1KV 2 X 2,5 MM	CABO PP FLEX 0,6 1KV 2 X 2,5 MM	Cablana	PEÇA	10	924,01	9.240,10
3	CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 1,5 MM	CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 1,5 MM	Cablana	PEÇA	10	864,77	8.647,70
4	CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 2,5 MM	CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 2,5 MM	Cablana	PEÇA	10	1.329,31	13.293,10
5	CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 4,0 MM	CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 4,0 MM	Cablana	PEÇA	10	1.948,45	19.484,50
6	CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 6,0 MM	CABO PP FLEX 0,6 1KV 3 X 6,0 MM	Cablana	PEÇA	10	2.311,79	23.117,90
7	CABO MULTIPLEXADO 2X10 + 1X10 AL	CABO MULTIPLEXADO 2X10 + 1X10 AL	Sil	METRO	500	13,00	6.500,00
8	CABO MULTIPLEXADO 2X16 + 1X16 AL	CABO MULTIPLEXADO 2X16 + 1X16 AL	Sil	METRO	500	12,20	6.100,00
9	CABO MULTIPLEXADO 3X16 + 1X16 AL	CABO MULTIPLEXADO 3X16 + 1X16 AL	Sil	METRO	100	15,12	1.512,00
10	CABO MULTIPLEXADO 3X25 + 1X25 AL	CABO MULTIPLEXADO 3X25 + 1X25 AL	Sil	METRO	100	16,74	1.674,00
11	CABO MULTIPLEXADO 3X35 + 1X35 AL	CABO MULTIPLEXADO 3X35 + 1X35 AL	Sil	METRO	100	31,71	3.171,00
12	CABO SINT. RIG. 1KV 10 MM	CABO SINT. RIG. 1KV 10 MM	Sil	PEÇA	10	898,00	8.980,00
13	CABO SINT. RIG. 1KV 16MM	CABO SINT. RIG. 1KV 16MM	Sil	PEÇA	10	930,51	9.305,10
14	CABO SINT. RIG. 1KV 25 MM	CABO SINT. RIG. 1KV 25 MM	Sil	PEÇA	10	1.443,45	14.434,50
15	FIO AUTOPLASTIC 1,5 MM PRETO	FIO AUTOPLASTIC 1,5 MM PRETO	Contact Sul	PEÇA	10	223,23	2.232,30
16	FIO AUTOPLASTIC 2,5 MM BRANCO	FIO AUTOPLASTIC 2,5 MM BRANCO	Contact Sul	PEÇA	20	231,18	4.623,60
17	FIO AUTOPLASTIC 4,0 MM AZUL	FIO AUTOPLASTIC 4,0 MM AZUL	Contact Sul	PEÇA	20	502,10	10.042,00
18	FIO AUTOPLASTIC 6,0 MM AZUL	FIO AUTOPLASTIC 6,0 MM AZUL	Contact Sul	PEÇA	20	564,23	11.284,60
Valor Total - LOTE I							159.999,90
<i>cento e cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos</i>							
LOTE II							
1	CURVA BOLSAVEL ½	CURVA BOLSAVEL ½	Tigre	UNIDADE	50	6,31	315,50
2	CURVA BOLSAVEL ¾	CURVA BOLSAVEL ¾	Tigre	UNIDADE	50	6,77	338,50
3	CURVA BOLSAVEL 1"	CURVA BOLSAVEL 1"	Tigre	UNIDADE	20	9,06	181,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO - CEARÁ

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-009/2021-SEINFRA

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, MODERNIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMOS DE REFERÊNCIA.



Prezados Senhores,

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A (001), AGÊNCIA Nº 2812-6, CONTA CORRENTE Nº 88052-3
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Acapulco nº. 137 Apto 03 Bl A, Itapery, cep.: 60742-000, Fortaleza-Ce, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
4	CURVA ELETRODUTO SOLD. 20 M CLB	CURVA ELETRODUTO SOLD. 20 M CLB	Tigre	UNIDADE	100	6,31	631,00
5	CURVA ELETRODUTO SOLD. 25 MM CLB	CURVA ELETRODUTO SOLD. 25 MM CLB	Tigre	UNIDADE	100	8,02	802,00
6	CURVA ELETRODUTO SOLD. 32 MM CLB	CURVA ELETRODUTO SOLD. 32 MM CLB	Tigre	UNIDADE	50	13,36	668,00
7	CURVA ROSCAVEL ½	CURVA ROSCAVEL ½	Tigre	UNIDADE	100	3,81	381,00
8	CURVA ROSCAVEL ¾	CURVA ROSCAVEL ¾	Tigre	UNIDADE	100	5,72	572,00
9	CURVA ROSCAVEL 1"	CURVA ROSCAVEL 1"	Tigre	UNIDADE	30	19,47	584,10
10	CURVA ROSCAVEL 1 ½	CURVA ROSCAVEL 1 ½	Tigre	UNIDADE	30	21,03	630,90
11	ELETROCALHA PERF. U 50 X 50 3 M	570	Tigre	UNIDADE	5	135,18	675,90
12	ELETROCALHA PERF. U 100 X 100 3 M	ELETROCALHA PERF. U 100 X 100 3 M	Tigre	UNIDADE	5	453,54	2.267,70
13	ELETRODO EPA PVC	ELETRODO EPA PVC	Tigre	UNIDADE	5	43,77	218,85
14	ELETRODO E6013 OK 46,00 2,50 MM	ELETRODO E6013 OK 46,00 2,50 MM	Tigre	UNIDADE	20	59,66	1.193,20
15	ELETRODO E6013 OK 46,00 4,00 MM	ELETRODO E6013 OK 46,00 4,00 MM	Tigre	UNIDADE	20	81,43	1.628,60
16	ELETRODUTO SOLDÁVEL 20"	ELETRODUTO SOLDÁVEL 20"	Tigre	UNIDADE	10	18,21	182,10
17	ELETRODUTO SOLDÁVEL 32"	ELETRODUTO SOLDÁVEL 32"	Tigre	UNIDADE	10	27,67	276,70
18	ELETRODUTO ROSCAVEL ½	ELETRODUTO ROSCAVEL ½	Tigre	UNIDADE	10	40,85	408,50
19	LUVA GALVANIZADA 1	LUVA GALVANIZADA 1	Tigre	UNIDADE	5	32,20	161,00
20	LUVA GALVANIZADA 1.1/2	LUVA GALVANIZADA 1.1/2	Tigre	UNIDADE	5	38,98	194,90
21	TÊ, PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25 MM	TÊ, PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25 MM	Tigre	UNIDADE	5	7,18	35,90
22	TÊ, PVC RÍGIDO SOLDÁVEL LISO 20 MM	TÊ, PVC RÍGIDO SOLDÁVEL LISO 20 MM	Tigre	UNIDADE	5	4,50	22,50
23	TÊ, PVC RÍGIDO SOLDÁVEL L/RN 20 MM	TÊ, PVC RÍGIDO SOLDÁVEL L/RN 20 MM	Tigre	UNIDADE	5	5,99	29,95
Valor Total - LOTE II							12.400,00
<i>doze mil e quatrocentos reais</i>							
LOTE IV							
1	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B	Plastcor	UNIDADE	20	40,29	805,80
2	BOTINA BOTA DE SEGURANÇA	BOTINA BOTA DE SEGURANÇA	Kadesh	UNIDADE	20	91,97	1.839,40
3	LUVA ELETR. CL/0 10.000W	LUVA ELETR. CL/0 10.000W	Orion	UNIDADE	20	439,73	8.794,60



LED'S

CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO - CEARÁ

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-009/2021-SEINFRA

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, MODERNIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMOS DE REFERÊNCIA.

Prezados Senhores,

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A (001), AGÊNCIA Nº 2812-6, CONTA CORRENTE Nº 88052-3
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Acapulco nº. 137 Apto 03 Bl A, Itapery, cep.: 60742-000, Fortaleza-Ce, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
4	CINTO DE SEGURANÇA	CINTO DE SEGURANÇA	Hermes	UNIDADE	20	140,15	2.803,00
5	CONJUNTO (CALÇA E CAMISA) DE SEGURANÇA	CONJUNTO (CALÇA E CAMISA) DE SEGURANÇA	Blue	UNIDADE	20	394,18	7.883,60
6	ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTE INCOLOR	ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTE INCOLOR	Volk	UNIDADE	20	42,92	858,40
7	ABAFADOR DE RUIDOS	ABAFADOR DE RUIDOS	Protect Qualit	UNIDADE	20	40,29	805,80
8	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B	Plastcor	UNIDADE	20	60,46	1.209,20
Valor Total - LOTE IV							24.999,80

vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
cento e noventa e sete mil, trezentos e noventa e nove reais e setenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 197.399,70

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias corridos, conforme edital e termos de referência.
VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Fortaleza-CE, 24 de setembro de 2021


 CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
 CNPJ Nº 14.248.351/0001-20
 RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL
 SÓCIO / ADMINISTRADOR
 CPF 670.954.103-72
 CNH 02466403332-DETRAN-CE



CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com